2021 年 3 ⽉吉⽇
お 客 様 各 位

ダイドレ株式会社

2021 年度新カタログ(No.36) 発⾏のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、ダイドレ総合カタログ 2021 年度版(No.36)を発⾏させて頂きましたので、下記
にご案内させて頂きます。
排⽔器具・ルーフドレンなど、製品ラインナップを充実させておりますので、引き続きの
ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

１. 発⾏⽇

   2021 年 3 ⽉ 15 ⽇(⽉)

２.変更内容

前号(No.35)からの変更内容(新製品、製造中⽌品、価格改定など)は、下表をご参照願います。

２-１.【新製品のご案内】

品種 変更内容 掲載 PAGE

新製品

排⽔器具

⾮防⽔層⽤化粧型 ステンレス製 化粧型掃兼ドレン

(CODM-2(SU)) < 2021 年 12 ⽉発売予定 >
79

⾮防⽔層⽤化粧型 ステンレス製 床掃除⼝

(COM-2(SU)) < 2021 年 12 ⽉発売予定 >
92

T5B・T5BF ⽤打込⾦具 124

グレーチング

深型 落ち葉キャッチャー付き ます蓋⽤グレーチング (DFGM4-FLCD) 197

浅型 落ち葉キャッチャー付き ます蓋⽤グレーチング (DFGM4-FLCS) 198

グレーチング⽤ 開閉⼯具 206

ルーフドレン

打込型 多様防⽔⼯法⽤ ルーフドレン(RO-AA , RO-BB , RO-NN) 276

ねじ込み式 アスファルト防⽔・シート防⽔⽤ (防⽔層張掛け幅 100 ㎜)

(RVWPＣ-K 呼び 200) サイズ追加
277

ねじ込み式 アスファルト防⽔・シート防⽔⽤ (防⽔層張掛け幅 100 ㎜)

(RVWPＤ-K,RVWPＢ-K 呼び 50〜200)
277

ねじ込み式 アスファルト防⽔・シート防⽔⽤ (防⽔層張掛け幅 100 ㎜)

(RL-W-K 呼び 200) サイズ追加
296

以上

２-２.【製造中⽌品のご案内】
品種 変更内容 掲載 PAGE

製造中⽌

排⽔器具

⾮防⽔層⽤ 床排⽔⾦具(内ねじ) (D-K) 18

板床⽤ 洗濯機⽤排⽔トラップ (JT-3A-HRC-S) 58

簡易共栓付 排⽔⾦具 (SNA-S) 76

⾮防⽔層⽤ 床上掃除⼝ (COA-N  呼び 32) 93

ツバ付プラグ (FP) 100

マンホールふた
インターロッキングブロック・化粧マンホール⽤ 鋳鉄製⽂字プレート

(DN-3R)
141

グレーチング 受枠バリエーション Z 枠 -

コート

ドレネージ

90°エルボ (90°L 呼び 2×1 1/2) 267

45°エルボ (45°L 呼び 1 1/4  ) 267

90°Y (ST 呼び 2 1/2×1 1/2) 268

90°⼤曲り Y (TY 呼び 2 1/2×1 1/2) 268

45°Y (Y 呼び 1 1/4 , 2 1/2×1 1/2 , 3×2 1/2 ) 268

ソケット (S 呼び 2×1 1/4 , 2×1 1/2) 269

U トラップ (U 呼び 1 1/2 , 2)   269

差し込ソケット(内ねじ型) (TS) 270

差し込ソケット(外ねじ型) (TS-CM) 270

差し込ソケット(内ねじ型) (TS-CL) 270

※製造中⽌品は、弊社在庫が無くなり次第、販売中⽌とさせていただきます。
在庫の有無については、お問合せ下さい。

２-３.【その他のご案内】

品種 変更内容 掲載 PAGE

仕様変更
マンホールふた マンホールくさり径（特⼤）Φ8 ㎜→Φ6 ㎜へ変更 159

グレーチング ステンレス製グレーチング全般 BN 枠 → MBN 枠 へ仕様変更 -

価格改定

排⽔器具

チタン製 丸型底部吸込・吐出⾦具 (MTI-M) 17

樹脂・ジュラコン製 ハサミ込み排⽔共栓 (EHT2) 75

温泉⽤共栓引上⼯具 75

⾓型配管⽤防⽔⽫ エルボタイプ (LWCS) 126

ルーフドレン

ねじ込み式 アスファルト防⽔・シート防⽔⽤ (防⽔層張掛け幅 100 ㎜)

(RVWPＣ-K)
277

ねじ込み式 アスファルト防⽔・シート防⽔⽤ (防⽔層張掛け幅 100 ㎜)

(RL-W-K)
296